

Flammkuchen-Stange (Artikel - Nr.: 429)

Flammkuchen-Stange

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, KÄSE (6%)(EMMENTALER (45% FETT I.TR.), GOUDA (45% FETT I.TR.), Kartoffelstärke), Zwiebeln (6%), Palmfett, Kartoffelflocken, Speck geräuchert (3,8%) (Schweinefleisch, Speisesalz, Gewürze, Dextrose, Zucker, Glukosesirup, Gewürzextrakt, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Stabilisator Natriumcitrat, Konservierungsstoff (Natriumnitrit, Kaliumnitrat), Rauch), ROGGENMEHL, Hefe, Lauch (1%), Speisesalz, MOLKENPULVER, Rapsöl, Stärke, MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Pfeffer, Acerolasaftkonzentrat, Kümmel, SAHNEPULVER, Curry, Zitronensaft, WEIZENMALZMEHL

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE